ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      10.11.2016   Енакиево                           № 729

О внесении изменений  в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 13.07.2015 № 246 (с изменениями)

Руководствуясь пунктом 10 раздела III Положения о Единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного Постановлением
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 09.04.2015 № 5-11, на основании
Положения об администрации города Енакиево, утвержденного  распоряжением главы
администрации города Енакиево от 23.01.2015  № 10, с целью оптимизации численного
состава членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности администрации города Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Вывести из должностного состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от
13.07.2015 № 246 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Енакиево»
(с изменениями), начальника Енакиевской РЭС ПАО «ДТЭК Донбассэнерго»; начальника
цеха телекоммуникационных услуг № 10 Донецкого Филиала ОАО «Укртелеком».

2. Заведующему сектором по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных

ситуаций администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего
распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте администрации
города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города  Енакиево